建设部办公厅关于开展建筑施工安全专项整治督查工作的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_318223.htm 建设部办公厅关于

开展建筑施工安全专项整治督查工作的通知（建办质

函[2006]599号）各省、自治区建设厅，直辖市建委，江苏省

、山东省建管局，新疆生产建设兵团建设局： 根据国务院安

全生产委员会办公室印发的《建筑施工安全专项整治工作方

案》、《关于开展建筑施工安全专项整治工作联合督查的意

见》（安委办函[2006]57号）和《关于开展2006年建筑施工安

全专项整治工作的指导意见》（建质函[2006]104号）等文件

要求以及《建筑工程安全生产监督管理工作导则》确立的层

级监督制度，我部定于2006年9月下旬至10月中旬对部分安全

生产重点地区开展建筑施工安全专项整治工作督查。现将有

关事项通知如下： 一、受检地区选取原则 我部将选择安全生

产重点地区进行督查，选取的原则如下： （一）今年以来发

生一次死亡3人以上重大事故较多的地区。 （二）今年以来

发生伤亡事故总数较多的地区。 （三）今年以来发生的伤亡

事故总数与去年相比增幅较大的地区。 （四）安全专项整治

工作部署迟缓、组织不力的地区；未按照有关要求认真部署

自查工作，自查总结材料上报不及时的地区。 二、督查时间

及地区 本次督查分两阶段进行： 第一阶段：9月下旬，由建

设部牵头，国家安全生产监管总局、铁道部、交通部、信息

产业部、水利部和电监会等部门组成联合督查组进行督查，

具体督查地区及时间另行通知。 第二阶段：10月中旬，具体

督查地区及时间另行通知。 三、督查内容 （一）建设行政主

管部门部署和落实建筑施工安全专项整治工作的情况。包括

制定实施方案、安排部署落实、组织自查自纠、开展宣传发

动、实施行政处罚等方面的工作情况。 （二）建筑施工企业

贯彻落实安全专项整治工作情况。包括组织实施、制定措施

、宣传动员、自查自纠、隐患排查、整改落实等方面的工作

情况。 （三）开展建筑施工安全专项整治工作以来取得的初

步成效，今年以来安全生产基本情况、主要特点、存在问题

、采取的对策措施等。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com